
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,631,660.0827,319,659.95918,300.0026,401,359.95INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 27,319,659.95918,300.0026,401,359.95 2,631,660.08IMPUESTOS MUNICIPALES

7,030,656.87562,300.006,468,356.87 318,203.22Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
514,160.50100,000.00 17,203.77Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 414,160.50

39,922.240.00 0.0039,922.2411.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
378,046.54100,000.00 17,203.77278,046.5411.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos

9,191.720.00 0.009,191.7211.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
81,000.000.00 0.0081,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,683,796.5819,300.00 51,348.61Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,664,496.58

12,542.270.00 450.0012,542.2711.7.1.02.01.00 Casas comerciales
17,692.190.00 1,560.0017,692.1911.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
3,195.170.00 510.003,195.1711.7.1.02.04.00 Bazares

17,748.020.00 150.0017,748.0211.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
257,892.990.00 2,203.93257,892.9911.7.1.02.08.00 Gasolineras
17,514.210.00 912.7417,514.2111.7.1.02.09.00 Farmacias

497,996.660.00 7,613.42497,996.6611.7.1.02.11.00 Supermercados
245,884.620.00 11,924.20245,884.6211.7.1.02.12.00 Ferreterías
91,828.350.00 10,950.7791,828.3511.7.1.02.13.00 Pulperías
13,487.5010,000.00 4,771.213,487.5011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
1,199.310.00 0.001,199.3111.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
5,667.742,300.00 0.003,367.7411.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
1,760.720.00 150.001,760.7211.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
6,000.000.00 3,122.306,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
8,743.997,000.00 5,057.741,743.9911.7.1.02.33.00 Lotificadoras
7,962.390.00 150.007,962.3911.7.1.02.34.00 Venta de verduras
6,213.000.00 1,166.726,213.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

41,709.660.00 0.0041,709.6611.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
3,357.770.00 450.003,357.7711.7.1.02.38.00 Panadería
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
1,800.000.00 150.001,800.0011.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)

43,000.000.00 0.0043,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
5,600.000.00 0.005,600.0011.7.1.02.44.00 Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta

370,000.020.00 55.58370,000.0211.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
3,998,857.66226,000.00 28,442.16Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 3,772,857.66

2,410.560.00 0.002,410.5611.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
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4,423.230.00 330.004,423.2311.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras

43,333.820.00 0.0043,333.8211.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
13,186.000.00 0.0013,186.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
34,260.020.00 0.0034,260.0211.7.1.03.10.00 Comedores
8,419.500.00 712.018,419.5011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

450.000.00 0.00450.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
1,350.000.00 150.001,350.0011.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehículos

337,738.860.00 67.50337,738.8611.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

18,158.900.00 0.0018,158.9011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

123.750.00 0.00123.7511.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
157,373.160.00 16,096.52157,373.1611.7.1.03.26.00 Hoteles

6,102.000.00 0.006,102.0011.7.1.03.28.02 Electicidad
174,671.750.00 3,687.75174,671.7511.7.1.03.28.03 Mecánica y Pintura

3,700.000.00 0.003,700.0011.7.1.03.28.05 Llanteras
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.28.06 Sastrería
3,002.670.00 0.003,002.6711.7.1.03.28.07 Reparación de Motocicletas
5,229.600.00 0.005,229.6011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
1,350.000.00 14.401,350.0011.7.1.03.31.00 Renta de automóviles

2,473,504.970.00 0.002,473,504.9711.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
223,993.260.00 0.00223,993.2611.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
225,822.5986,000.00 0.00139,822.5911.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica

1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
118,309.1191,000.00 0.0027,309.1111.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

45,103.3923,000.00 2,022.7622,103.3911.7.1.03.40.00 Restaurantes
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.03.42.00 Centros nocturnos
3,051.000.00 2,572.243,051.0011.7.1.03.43.00 Bares
2,631.000.00 0.002,631.0011.7.1.03.44.00 Discotecas

33,417.1316,000.00 64.8017,417.1311.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
28,915.3810,000.00 2,724.1818,915.3811.7.1.03.49.00 Hospedajes

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.50.00 Pensiones
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad

1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
9,526.010.00 0.009,526.0111.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
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68,000.0068,000.00 68,530.16Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
0.000.00 0.000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

68,000.0068,000.00 68,530.160.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
149,000.00149,000.00 132,916.24Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

12,000.0012,000.00 0.000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

137,000.00137,000.00 132,916.240.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

616,842.130.00 19,762.28Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 616,842.13

599.960.00 0.00599.9611.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
340,853.060.00 11,212.28340,853.0611.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
275,389.110.00 8,550.00275,389.1111.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

19,537,238.44326,000.0019,211,238.44 2,243,875.80Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
11,940,611.880.00 1,126,177.32Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 11,940,611.88

11,940,611.880.00 1,126,177.3211,940,611.8811.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

326,000.00326,000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

326,000.00326,000.00 0.000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

7,270,626.560.00 1,117,698.48Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 7,270,626.56

7,270,626.560.00 1,117,698.487,270,626.5611.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
731,134.4330,000.00701,134.43 69,581.06Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
574,726.580.00 33,724.59Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 574,726.58

574,726.580.00 33,724.59574,726.5811.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

30,000.0030,000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

30,000.0030,000.00 0.000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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126,407.850.00 35,856.47Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 126,407.85

126,407.850.00 35,856.47126,407.8511.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
20,630.210.0020,630.21 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
20,630.210.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 20,630.21

20,630.210.00 0.0020,630.2111.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
0.000.000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
0.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

1,438,980.3421,189,988.312,088,800.0019,101,188.31INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 21,189,988.312,088,800.0019,101,188.31 1,438,980.34NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

21,189,988.312,088,800.0019,101,188.31 1,438,980.34Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
2,257,687.210.00 55,887.48Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 2,257,687.21

2,278.130.00 0.002,278.1312.5.99.01.04.01 Tasa Vial
106,277.780.00 9,229.63106,277.7812.5.99.01.04.02 Censo
276,720.390.00 22,654.25276,720.3912.5.99.01.04.03 Codem

1,872,410.910.00 24,003.601,872,410.9112.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
0.000.00 0.000.0012.5.99.01.12.00 Tasa por inspección de negocios
0.000.00 0.000.0012.5.99.01.19.00 Tasa por Servicios Turísticos
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16,807,668.262,033,800.00 1,301,243.34Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 14,773,868.26

26,400.000.00 1,000.0026,400.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
2,400.000.00 0.002,400.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

21,900.000.00 0.0021,900.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
792,206.240.00 10,000.00792,206.2412.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
396,957.890.00 36,800.00396,957.8912.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
253,559.040.00 24,165.00253,559.0412.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos

9,375.000.00 0.009,375.0012.5.99.02.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 
ganado menor

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.11.00 Muelle municipal
601,964.390.00 24,500.00601,964.3912.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

1,487,289.630.00 141,700.001,487,289.6312.5.99.02.20.00 Constancias
3,787,728.101,328,800.00 493,909.882,458,928.1012.5.99.02.21.00 Certificaciones

720.000.00 300.00720.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
7,500.000.00 0.007,500.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

352,823.160.00 28,150.00352,823.1612.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
4,643.190.00 0.004,643.1912.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

900.000.00 0.00900.0012.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua
117,000.000.00 0.00117,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

3,327,439.950.00 328,917.173,327,439.9512.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
30,300.000.00 0.0030,300.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)

3,809,427.04383,700.00 193,795.683,425,727.0412.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
323,975.990.00 0.00323,975.9912.5.99.02.35.00 Permisos de restauración
321,300.00321,300.00 16,805.610.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición

3,725.810.00 0.003,725.8112.5.99.02.37.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares
780,000.000.00 0.00780,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
61,202.070.00 0.0061,202.0712.5.99.02.42.00 Permisos de perforación de pozos
7,500.000.00 0.007,500.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

277,630.760.00 1,200.00277,630.7612.5.99.02.55.00 Matrícula de embarcaciones (aéreas, marítimas, lacustre y Fluviales)
2,124,632.8455,000.00 81,849.52Multas Municipales12.5.99.03.00.00 2,069,632.84

13,351.340.00 0.0013,351.3412.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
79,691.970.00 5,865.2179,691.9712.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

392,258.700.00 33,984.31392,258.7012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
580,000.000.00 0.00580,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
60,850.0055,000.00 0.005,850.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
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993,480.830.00 42,000.00993,480.8312.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.19.00 Multa por desechos solidos

615,387.915,310,016.086,400.005,303,616.08VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 5,310,016.086,400.005,303,616.08 615,387.91VENTA DE SERVICIOS

5,310,016.086,400.005,303,616.08 615,387.91Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
15,000.000.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 15,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
4,096,965.600.00 407,638.38Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 4,096,965.60

3,119,029.620.00 342,914.303,119,029.6215.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
977,935.980.00 64,724.08977,935.9815.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 0.000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

6,400.006,400.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 0.00

6,400.006,400.00 0.000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 0.000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

1,191,650.480.00 207,749.53Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,191,650.48

997,899.930.00 168,178.32997,899.9315.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
193,750.550.00 39,571.21193,750.5515.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

0.00636,934.01606,900.0030,034.01RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 636,934.01606,900.0030,034.01 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

636,934.01606,900.0030,034.01 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
0.003,738,675.57732,515.243,006,160.33TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,738,675.57732,515.243,006,160.33 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,738,675.57732,515.243,006,160.33 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,738,675.57732,515.24 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,006,160.33

3,738,675.57732,515.24 0.003,006,160.3318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0018,446,214.286,421,572.9612,024,641.32TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 15,706,983.283,682,341.9612,024,641.32 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

15,706,983.283,682,341.9612,024,641.32 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,706,983.283,682,341.96 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,024,641.32

14,954,702.282,930,060.96 0.0012,024,641.3222.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

710,772.00710,772.00 0.000.0022.1.1.01.01.22 DONACION DE ZOLITUR PARA PROYECTO DE TERRACERIA Y PAVIEMNTACION 
DE DESVIO HACIA LA COMUNIDAD DE MILTON BIGHT

41,509.0041,509.00 0.000.0022.1.1.01.01.23 DONACIÓN DEL GOBIERNO CENTRAL PARA EMERGENCIA POR COVID-19 
PROGRAMA DENOMINADO FUERZA HONDURAS 

22.2.0.00.00.00 2,739,231.002,739,231.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
2,739,231.002,739,231.000.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Extranjeros22.2.5.00.00.00
2,739,231.002,739,231.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos Locales22.2.5.01.00.00 0.00

2,739,231.002,739,231.00 0.000.0022.2.5.01.01.25 DONACIÓN DEL GOBIERNO DEL JAPON PARA CONSTRUCCION DE HOSPITAL 
PUBLICO EN EL MUNICIPIO

0.00388,168.53388,168.530.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 388,168.53388,168.530.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

388,168.53388,168.530.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
265,803.95265,803.95 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

265,803.95265,803.95 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
122,364.58122,364.58 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

3,004.333,004.33 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
119,360.25119,360.25 0.000.0023.7.2.02.02.00 DCB-ERP (Inversión)

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 31/08/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

4,686,028.3377,029,656.7365,867,000.00TOTAL: 11,162,656.73

Fecha Inicio: 01/08/2022
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pZN4qaydJQ9ZTkOlBgQcLtISnuOI13bxV+jKBPst8HBVqS1Hn9JJEuDcyIrIp
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